Item, expediteno sier Lorenzo Orio el dotor, va orator in Hongaria,

Fu preso, che atento molti de la Canzelaria vivi et morti hanno intacado la Signoria di soi salari, debano pagar in certo termene, *aliter* con pena, et sia retenuto di soi salari, e poi tre mexi mandadi i libri ai tre Provedadori sora i conti, *ut in parte*.

Da Corfù, fo letere di sier Alvise di Garzoni baylo, di . . . Di quelle occorentie, et mandano letere dil Baylo nostro, di Constantinopoli.

Da Constantinopoli, di sier Lunardo Bembo baylo, di 12 Septembrio. Come è stà dito, el Signor turco, qual è in Andernopoli, aver fato bassà Synan qual fo suo locotenente in Constantinopoli e si parti per andar al suo sanzachado in la Morea; et li piace per esser stà sempre in le sue ocorentie favorevole. Lui Baylo si partirà fin 4 zorni per Andernopoli; li bisogna danari etc., et à trato danari; prega siano pagati.

Dil dito, di 18. Come il Signor manda uno comandamento a la Signoria perchè sia pagato li stagni e carisee fo tolte a Corfù per ducati 180; è bon satisfarlo e questi richiami non torna a la Porta. È parente di l'agà di janizari restato in Constantinopoli, e da lui molto favorito; so' fradelo vien per questo a posta, *aliter* si farà pagar de li a' nostri. Scrive, lassa vice baylo sier Piero Donado qu. sier Alvise, e doman monta a cavallo per Andernopoli.

Exemplum.

76

A tergo: *Reverendissimo in Christo Patri domino Antonio tituli Sanctæ Praxedis Sanctæ Romanæ Ecclesiæ præbitero cardinali de Montibus.*

Leonardus Lauredanus Dei gratia dux Venetiarum etc. *positus est in medio litterarum de subtu ad cortesanam.*

Reverendissime in Christo pater. Cum primum de proximo adventu reverendissimæ Dominationis Vestræ nuntium accepimus, sane quam pro eo non vulgari voluptate affecti sumus, quippe cum animis nostris illud considerantes adventurum ad hanc urbem nostram eum principem virum cujus eximias virtutes admirati semper, benivolentissimum vero erga nos animum pari affectu prosecuti sumus, deliberamusque ob id nequaquam occasionem hu-

jusmodi prætermittere per quam Reverendissimæ Dominationi Vestræ vel mediocri saltem honorum genere obviam progressi nostram erga illam summam benivolentiam aliqua ex parte ostenderemus; quod quidem consilium nobis eripi haud quamquam libenti animo cognovimus, cum antea, ex literis rectorum nostrorum Veronæ significantium quantopere ab omni pompa apparatusque itineris Dominatio Vestra reverendissima abhorreret, tum vero nunc coram ex sermone domini Francisci Nibii ejus secretarii, qui ipsius verbis nos multo preclarior admonuit totius in hoc remeatu Reverendissimæ Dominationis Vestræ, quapropter cum eatenus amandam nobis proposuimus Reverendissimam Dominationem Vestram omnique honore prosequendam, ut nequid illi tamen quod non placeat efficiamus, et sententia illa priore decedentes morem gerendum duximus. Cæterum, illud ab ea etiam atque etiam impetratum volumus, ut invicem nobis non recuset qui contenta sit ut aliquo saltem minusquam mediocri atque decenti senatorum numero advenientem huc se se reverenter excipere concomitari, quod possimus id quod prætermitti alioqui nequaquam posset absque nostræ in eam observantiæ nota et indignitate, nam ita omnino facturi sumus.